pro reconeiltacioii« cimitorii ibidem soluend«. el $ex talenti de

Bakenherch pre cheri cooseonustone. Item ordiBamaa ad tiibitcMi

ccelesie Poimdeimt quadiBginta ttlenU deoarioran irfeiweiiMiin,

f« quÜNie iMbU oUigator Vtriem SMimfü§n et quabei vim
sua nomine nostro sunt arrestata. Item ordioaroiis cancellarto demii

dueis vnam subtilem aleam forte valentem triginta florenos vel am-

plius pro amieabili meniuria. Item oriiiiuiinus doinuiii nu!»train diipli-

eatam in Wyenna in aiitiquo foru eaniiiiin sitam emptam pro cen-

tum et oelogiiit» talenta deMariornin wyennensium ad sanetum Floria-

QUID «t ad saiietuin Andream caiionicorum regularium i^ancti AugU'

stini ordiiiis predicte Patauiensis dyoceais simul in solidum ab ipsis

tenendam. Item testamur et ordinamus pro vna missa cottidiana in

altari saneti Achacü novo Capelle capitularis ad sanetum Flerianam

perpetno faabenda. vbi Hteris presentibus eKfimus sepntturam, ¥nam

Tineam in Äet%kendorf sitam an der Bohenumri, emptam pro tri-

ginta tribas tatentis denariorum wyennensinm, et vnam vineolam

sitam an dem Chnlnprrg nominatam Fiidflekch emplam pro octo

talentis detun idnim wyennensiufn, et tres eqnos nostros, et omnes

anulos nostroij pro vno ealice, et vnum pannuni «lericeam nounm pro

casula ad capellam sepulture nostre predicte. Item ordinamus cano-

nieis seT domlnis eonnentualibas ibidem pro exequiis sepatture ac

pro perpetuo anniuersario nostro ibidem celebrandis omnia vaaa ia

eilHs sev picariis siue in quacunque alia Isrma et de qnacunque

materia eiistant preter meKorem ciflVin argenteum, quem priortsoe

et preter piearium a domino duee nobis datam, qood YtmammM
9tmetnm Lavrencium in Wyenna, et pieter eoelearia argentea et

vnum ciflulum ;ii «^aiitt iim rutbis (juondam a domino preposito sanrti

Floriani datuni, que et quem cidem domino preposito Icstümur et

legamiis. Item ordinamus modirlatciii annone tarn tritiei quam auene

et vnum vas vini ad sattctum Laurencium in Wyenna. Item ordi*

namus predicatoribus in Frisnco sex modios tritiei reddituum anna-

Kami nobis de Nidermliach obligatos pro ootoginta talentis wyen-

nensibus» sed solom redimendos pro sexaginta talentis defalealis

de prindpali summa viginti llbris pro fhiettbua media tempore a

nobis pereeptis, et viginti tria talenta wyemiensia» in qnibQS üdem

Digitized by Google

M
predicatores nobis oblij^antur, et omDes iibros nostros preier vnum

fibram missalem et matatiDalem quos ordinaoius Heinrico capclfcmo

nostro» eui eciain tesfamiir doo taleota reddituom in Netmbmrga^ et

vnnm Tas tidi et eappas ac tunicas et alias veatea nostraa religioaas.

Item ordioamos sorori nostre in ViUaico quiuquaginta florenos anreos

in qnibos predicatores in Pritaco predieti sunt nobis obligati. item

(tvitnculo Her fnmulo nostro Johanni ordinsmus quatnor talenta

rediiituuin in Pt^n'htolezdorf et vnum vas \rini. Item Vfrico famulo

nostro vmim vas vini el tria tnltnla aquilegeiisiuia. Item procura-

trici iiustre tria talenta aquilegensjji. Item famulo nostro vectorali

duo tnicnta aquilegensia ordinamus. item testamur Chunrndo cnpel-

lano SchÖHnayeharij medium falentom reddituum ei parte Hippel-

itarfer et pallium qood dedit nobis prepositus de umdo Fhriano

enm pellibus melioribos et Tnum leetum pluroaceum com lectister-

niis ad boc spectanttbos et vonm enlcitram serieeum. Item signifi*

camus quod [»repositus de Aptzpereh tenetur domine Grafenwer*

derinne in Üfinnparh vigfinti octo talenta denariorum wyenneslum

qne sibi iiiuluauil inctliiintf persona nostra. Item ordinamus predi-

catoribus in Levben vigiuli (juatuur florenus in quibus sunt nobis

ohliirati. Item prior In Greti tenetur nobis sedecim florenos de qui-

bus octo testamur eidcm priori, aiios vero octo lectori in Frisaco.

item Über quem habet prepositus sancti Ypolüi reddatur abbali tu

Chahoieo, qoi nobis ipsoro aecomodanit. Item peccuniam, quam

nobis tenetur Leutoldus procurator srntcti YpolUi, ordinamus domi-

nis eanonicis ibidem. Item volomus et ordinamus, vt sv qoe res alie

io presenti scripto non nomiaate superessent, de biis dtmUmi» Wy-
fftmdvs prepositus supradictus plenam babeat pro missis et eiemo-

sinis ac aliis pro nostra et omnium fidelium animarum salute dispo-

nendi facultatem. Huiusmodi igitur testamenti nostri ac vitime et

perpetue voluntatis nustre ordinamus et cQustituimus omni jure

modo et forma quibus melius possumus et debemus et coostitutos

presentibus pronunciamus nostros veres et legitimos executores,

qtiorum in hoc imploramua auxilium et conseiencias in Cbristo one-

ramus, videlicet venerabiles dominos . . Scoiorum m Wtetma et .

.

Chotwieetaem abbaies ordinis sancti Benedict! ac bonorabiles domi-

nos . . plebanum in W^ferma prediete Paimdensü dioeesis et magi-

Strom . . . illustris dueis Aitshie cancellarinm, dantes eis et cuilibet

eorum in solidum, ita quod non sit melior condicio occupantis, sed
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quod vnus eorum inceperit per alriim vel allos valeat niciliari et

iiniri» plenam et liberam facultalcnt, ordinacionem ncstram supra-

dictam in tot(» et in (jualihet eins parte integralariter ut supradic-

lum est eiequendi, oec iion legatarios et quemlibet eorum in cor-

poralem possessionem legatorum mediante domini nostri generosi

ducis AnutrU snpradicti aoxilio nostro noniiDe ponendi et defendeodi

ae legata omnla et siognla omnibui et singulia legatariis dod haben-

tibos assignaDdi ae omoia et singula» tamfpiam ooa ipsi faeieodi, per

que preseoa testameotum nostnun effectum eonsequi possit et ad

finem nostre tntencionis sopraseripte integraliter pemenire, ntebil

omnino iieque in toto nei; in parte circa predictani nostram volun-

tatem inmutando. In quorum, videlicet testamenti ordinacionis

volnntatis et constitucioiiis ne omnium ei singulorum predictoriim

euideus et perpetuum testimonium preseiites tieri iussimus iiteras ac

nostri nec non venerabiiis domini Wyganäi prepouÜ saneti Flo-

ritmi aepedicti sigillorum appeosiooe ae subscriptemm testiiun sab*

scripcionibus teatimonio ac presencia TideKoet Sttpkatd deeam

Heimriei eiutodi§ ei Nicolai eap^ani, eanomeornm reguUtriftm

domtu 9meti Florimii supradiete et HHnriei wntri eopeliam

ordinis predieatoruin, Erhardi de Vronhurgn Salezhurgetmit, Ofink'

cheri de Traysetunawer plebanonim^ et Autlrre dit ti \enichircher

de mnclo Floriano presbileri Waltheri seriptoi is roquine cleriei,

Johanni» de Erndorf e( Fridriei Holczevi laycm iiin Patauiensts

dyccesiuu) — inandauimus roborari. Actum datum auuo meuse die

et loco supradictifl.

Ego Stephanue deeanus taneti Flmriani et canonieos M«-
viensie dyocesis supra nominatus testamento ordinaeionibus cunsti-

tucionibus et mandatis ae ninnihus et singulis snpradietis vnacnm

predictis et subscriptis lestihiis cum tiereiit et agereiitur preseiis

interfui meaque prupria manu preseutibus subscripsi in testimonium

omnium et aingulorum premissorum.

Et ego HeinricuM etutas ordinis et eeclesie et dyoeesia supra-

dictorum in testimoniam omnium et singulorum premissorum vna

cum predictis et subäciiptis testibus nie subscribo.

£t ego Nyeolau» cajpdianui canonicus ordinis eeelesie et dyo-

eesis predictoram Toa eum predictis et subscriptis testibus in testi-*

monium oniiiiuni premissomm me subscribo.
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Et €go Erharäut pUbamu in VrMwrga soprtdietus omnibus

et singulis predietls td« eum dictis et subscriptis teatibns ioterfui et

ID testimouium presentibus me subscribo, ^

Et ego 0iiakehüT99 pUbamu in TrayMenmaiwer omnibus pre-

dictis vna eum predietis et sobscriptis iaterfui et in testiaioniafn